
   

 
 

 

 

                                        Abo Gerichte 

                            04.11.2024 bis 08.11.2024 

 
 

Preis €   9,00 für ein Gericht inkl. Coffee to Go zum Mitnehmen in der Lunch-Box 

Preis € 12,00 für ein Gericht inkl. Getränk und Kaffee vor Ort   

 
 

Täglich Salat und Dessert  

 

Montag, 04.11.2024   

Maccaroni mit zweierlei Saucen 
 

Dienstag, 05.11.2024    

 Puten-Gemüsepfanne mit Reis 
 

Mittwoch, 06.11.2024 

Käsespätzle 
 

Donnerstag, 07.11.2024 

Hacksteak mit Wedges und grüne Bohnen 
 

Freitag, 08.11.2024 

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites  

 

Öffnungszeiten:  
 

ABO-Essen 

MO-FR 11.30-13.00 Uhr   

 

Restaurant Sul Monte 

Restaurant durchgehend geöffnet 

 

Pizzeria von Donnerstag bis Sonntag von 17:00 – 21:00 Uhr geöffnet 

07.10.-10.11.2024 

14.11.-17.11.2024  

21.11.-24.11.2024 

28.11.-01.12.2024 

05.12.-08.12.2024 

ab 12.12.2024 wieder täglich geöffnet 

 

Bestellungen unter Tel: 05357 2421 oder 0664 99605219 

Wir freuen uns auf Euch! 


